КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И

НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19 декабря  2017  года  №  157

 О перечне помещений, пригодных для
 проведения встреч кандидатов,
 их доверенных лиц с избирателями на
 территории Пригородного сельского поселения

 В соответствии  со статьей 54 Федерального Закона от 10 января 2003
года  №19-ФЗ  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации», в  целях
содействия  кандидатам   на  пост  Президента  Российской  Федерации,  их
доверенным  лицам,  политическим  партиям,  избирательным  объединениям,
выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в проведении предвыборных
встреч  с  избирателями,  публичных  дебатов  и  дискуссий,  администрация
Пригородного сельского поселения ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень  помещений,  пригодных  для  проведения
предвыборных  массовых  мероприятий  и  находящихся  в  муниципальной
собственности:
-  здание Лавровского Дома культуры (д. Лаврово, ул. Советская, д.1а)
- здание Иголкинского Дома культуры (д. Иголкино, д.94)
- здание Фёдоровского Дома культуры (с. Фёдоровское, пл. Мира, д.3)
- здание Григорцевского Дома культуры (с. Григорцево, пл. Ленина, д.2)
- здание Марьинской библиотеки (с. Марьинское, д.91)

2.  Заведующим  Домов  культуры  и  библиотек  обеспечить
беспрепятственное  и  безвозмездное  предоставление  помещений  для
проведения  предвыборных  массовых  мероприятий  по  заявкам
зарегистрированных кандидатов  на пост Президента Российской Федерации ,
их  доверенных  лиц,  политических  партий,  избирательных  объединений,
выдвинувших зарегистрированных кандидатов в течении трех дней со дня
подачи заявки.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит  размещению  на  сайте  администрации  Пригородного  сельского
поселения

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Пригородного сельского поселения                                  А.Ю.Малков

	В соответствии со статьей 54 Федерального Закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях содействия кандидатам на пост Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, избирательным объединениям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в проведении предвыборных встреч с избирателями, публичных дебатов и дискуссий, администрация Пригородного сельского поселения ,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения предвыборных массовых мероприятий и находящихся в муниципальной собственности:
	- здание Лавровского Дома культуры (д. Лаврово, ул. Советская, д.1а)
	- здание Иголкинского Дома культуры (д. Иголкино, д.94)
	- здание Фёдоровского Дома культуры (с. Фёдоровское, пл. Мира, д.3)
	- здание Григорцевского Дома культуры (с. Григорцево, пл. Ленина, д.2)
	- здание Марьинской библиотеки (с. Марьинское, д.91)
	2. Заведующим Домов культуры и библиотек обеспечить беспрепятственное и безвозмездное предоставление помещений для проведения предвыборных массовых мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов на пост Президента Российской Федерации , их доверенных лиц, политических партий, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в течении трех дней со дня подачи заявки.
	3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Пригородного сельского поселения
	4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.